AHaJIH3 aHKEeTHPOBAHUS y4YalMXcs, POANTE/Iel 1Mo BonpocaM opranusanuu nuranuss MKOY
HNBannmesckasa OOI

ll €/1b AaHKemupoeanus: Brrsicauts YCTpauBacT JIn pOI[PITeJ'IefI 1 yHalluXxcCs opraHru3alus NUTaHUA B IIKOJIC, pa60Ta mkojbpHOoro CoBera I1o IIMTAaHUIO,
YAOBJICTBOPCHLI JIX OHU CAHUTAPHBIM COCTOSIHHUEM CTOHOBOﬁ, Ka4ueCTBOM IMPUT'OTOBJICHUS MHUIIHN.

B ankernpoBaHHM y4acTBOBAJIM POAUTENH U ydaiuecs Hamed mkomnbl. Onpormreno 60 yuammxes 1 - 9 knaccos u 25 ponuteneit. beun momy4eHs!
CIIeIIyIOIINE PE3yIbTAThI

Ananu3z anxemot «Illumanue znazamu pooumeneii»

Ne Bonpocsl aHkeTbI OTBeTHI
Ha Her
1 | YoosnerBopsier a1 Bac cucteMa opraHu3aiiiy MATaHMS B IIKOjIE? 100% 0%
2 | Cuuraere 11 Bbl paninoHaIbHBIM OPraHU3aIIMIO TOPSYETO MUTAHUS B IIKOJIC? 100% 0%
3 | ViosierBopeHsl v Bel caHUTapHBIM COCTOSIHHEM CTOJI0BOI? 95% 5%
4 | YaoBnerBopeHsl 14 Bl KaueCTBOM MPUTOTOBICHHS MTHIIH? 100% 0%

Ecnu 651 paboTa cTOMIOBOH Ballel MIKOJIBI OIEHUBAIACh 0 5 6anbHON cucTeMe, 9To0bI BB mocTaBmiy | «5» 90% | «4» 10%

3aBTpakaerT Jii Ball peOCHOK Mepe]] YX0I0M B IIKOIY 68% 32%

Hpasutcs mu Bamremy pebeHKy acCOPTUMEHT OJFO/I B IIIKOJIE 100% 0%




Ananu3 ankemut «Illumanue 2nazamu yuauwiuxca»

Ne Bonpocel ankemut Omegemul

Ha Hem

1 Y noBieTBopsieT Jiu Tedsi CUCTeMa OpraHU3alK TUTAHUS B 100% 0%
Kose?
5 YcrpauBaeT Jin T€0S €KeIHEBHOES MEHIO? 96% 4%
3 Y 10BJCTBOPEH JIM Thl KAYECTBOM IIPUTOTOBJICHHS ITHAIIH? 99% 1%
4 Y 10BJETBOPEH JIM ThI PaOOTOM 00CTYKHUBAIOIIETO MepcoHaa? 100% 0%
5 Y 10BIIETBOPEH JIK ThI Ipa)UKOM THTAHUS? 100% 0%
5 Cuuraents i1 THI, YTO TOPSIUEE MUTAHUE TTOBBIIIAET TBOIO 73% 27%
yCIIeBaeMOCTh?

7 Y I0BIIETBOPEH JIN Thl CAHUTAPHBIM COCTOSIHAEM CTOJIOBOW? 100% 0%

IIpoBeaeHHbI aHAIM3 BHIABUII CJIe1yIOLIUE NPO0IeMbl:
- IPOZOJDKUTE padoTy IO COBEPIIEHCTBOBAHBIO PALIMOHA MUTAHNS;




	Анализ анкетирования учащихся, родителей по вопросам организации питания МКОУ Иванищевская ООШ
	Проведенный анализ выявил следующие проблемы:

